






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                                

EN
                                

RU
            
        
    







    
        
            
            
                
                                            
                            	
                                        
                                            J. Janonio g. 2, Biržai, LT-41148
                                        
                                    
	
                                        
                                            +370 686 73 742
                                        
                                    


                        

                                        
                        	
                LT
            
	
                EN
            
	
                RU
            


                    

                    
                        	
                
                    Apie mus
                
                
            
	
                
                    Naujienos
                
                
            
	
                
                    Naudinga informacija
                
                
            
	
                
                    Kontaktai
                
                
            

 

                    
                    
                        
    
    
    
    
    

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                        
                            








    
    
    
        
            
                                        
                                    
        
    





                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                            image/svg+xml
                                            
                                            
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    

                                                            
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                                    

                
                    	
                    Biržai
                                        	
            Trumpai apie Biržus
            
        
	
            Kaip atvykti
            
        
	
            TOP 5 
            
        
	
            Biržų krašto istorinė atmintis
            
        
	
            Biržų rajono seniūnijos
            
        
	
            Biržų rajono savivaldybės garbės piliečiai
            
        
	
            Filmuota medžiaga apie Biržus
            
        
	
            Biržai 360°
            
        
	
            Biržų turizmo klasteris
            
        




                
	
                    Laisvalaikis
                                        	
            Lankytinos vietos
            
        
	
            Pramogos
            
        
	
            Maršrutai ir ekskursijos
            
        
	
            Turistinio inventoriaus nuoma 
            
        
	
            Konferencijų salės
            
        
	
            2023 pasiūlymai (interaktyvios el. skrajutės)
            
        




                
	
                    Maitinimas
                                        	
            Restoranai
            
        
	
            Kavinės
            
        
	
            Picerijos
            
        
	
            Užkandinės, kebabinės
            
        
	
            Valgyklos
            
        
	
            Barai
            
        




                
	
                    Apgyvendinimas
                                        	
            Viešbutis
            
        
	
            Svečių namai
            
        
	
            Kaimo turizmas
            
        
	
            Privatus apgyvendinimas
            
        
	
            Kempingas
            
        
	
            Stovyklavietės ir poilsiavietės
            
        




                
	
            Suvenyrų parduotuvė
        

                  	
            Kalėdinės dovanos
        
	
            Magnetukai
        
	
            Marškinėliai
        
	
            Lietuviška atributika
        
	
            Knygos ir atvirutės
        
	
            Puodeliai
        
	
            Vėliavos, lipdukai
        
	
            Dovanų kuponai
        
	
            Tekstilės gaminiai
        
	
            Raktų pakabukai
        



        

        



        
	
                    VERSLAS
                                        	
            Verslo kūrimas 
            
        
	
            Verslo konsultacijos
            
        
	
            Verslo formos pasirinkimas
            
        
	
            Verslo aplinka
            
        
	
            Investuotojams
            
        
	
            Parama verslui
            
        
	
            Licencijos ir leidimai
            
        
	
            Verslo bendruomenė
            
        
	
            Nekilnojamo turto ir žemės mokesčiai
            
        
	
            Biržų verslai
            
        
	
            Naudingos nuorodos
            
        




                
	
                    Įvairios paslaugos
                                        	
            Mūsų organizuojamos kelionės
            
        
	
            Naudinga informacija
            
        
	
            Keltų, avia bilietai
            
        
	
            Biuro paslaugos
            
        
	
            Dovanų čekiai
            
        
	
            Bendradarbiavimo projektai
            
        
	
            Biržai. Alternatyvus miesto gidas (PDF)
            
        




                
	
                    Renginiai
                                        
                
	
                    2024 m. kelionės
                                        	
            Poilsinės kelionės į Palangą.
            
        
	
            Pažintinė kelionė į Lenkiją
            
        
	
            Poilsinė kelionė į Liepoją
            
        




                



                
            

        

    
    




































    
        
            
                Puslapis nerastas
            

        

    


            
            
                
                    
                    

                    
                                                                                                

                

            

        
    


    
        
                            
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        
                        Adresas
                    

                    J. Janonio g. 2, Biržai, LT-41148
                

                                        
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        Telefono numeris
                    

                    +370 450 33 496

                    +370 686 73 742
                

                                        
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        
                        El. paštas
                    

                    info@visitbirzai.lt
                

                                        
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                            
                        
                        Įvertinkite mūsų darbą
                    

                    
                        
                     
                         Įvertinti
                     
                            
                                
	                                                
                                    
                                            
                            
                        
                    

                

                    

    



    
        
            
                
                    
                        Biržų turizmo ir verslo informacijos
centras



Darbo laikas:
I-IV 8.00 - 17.00 val.
V 8.00 - 15.45 val.

Sezono metu
(gegužės 16 d. - rugsėjo 30 d.):
I-V          8.00 - 17.00 val.
VI - VII   10.00 - 14.00 val.



                        

                        

                                                    
                                                                    
                                        
                                            
                                   
                                       
                                       
                                   

                                        
                                    
                                                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                                
                                                
                                                
                                    
                                        
                                    
                                                                                            

                                            

                    
                        
    Informacija


	
        Korupcijos prevencija
    
	
        Administracinė informacija
    
	
        Planavimo dokumentai ir ataskaitos
    
	
        Nuorodos
    
	
        Teisinė informacija
    
	
        Viešieji pirkimai
    
	
        Pirkimo taisyklės
    




                        
                
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
                    

                

                
                    Visos teisės saugomos © Biržų turizmo ir verslo informacijos centras | Sukurta: TEXUS
                

            

            
                
                    
                        

				


			
		
		

	



                    

                

            
        

    





















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

